



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

IPA ApS

Virumgårdsvej 25, 2830 Virum

CVR-nr. 32 78 24 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Louis Noël Jensen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

IPA ApS
Virumgårdsvej 25
2830 Virum

CVR-nr.: 32 78 24 77
Stiftet: 15. februar 2010
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louis Noël Jensen

Revision

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 755 t.kr. mod 1.154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	754.864	1.154.370
1 Personaleomkostninger	-801.458	-872.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.293</u>	<u>-114.685</u>
Driftsresultat	-97.887	167.423
Andre finansielle indtægter	0	1.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.744</u>	<u>-65.974</u>
Resultat før skat	-149.631	102.449
Skat af årets resultat	<u>29.769</u>	<u>-28.162</u>
Årets resultat	-119.862	74.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	74.287
Disponeret fra overført resultat	<u>-119.862</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-119.862	74.287



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.877	153.194
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>342.877</u>	<u>153.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>342.877</u>	<u>153.194</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.297	318.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.143
Udskudte skatteaktiver	25.633	0
Andre tilgodehavender	7.192	925
Periodeafgrænsningsposter	11.801	14.189
Tilgodehavender i alt	<u>108.923</u>	<u>362.335</u>
Likvide beholdninger	<u>88.539</u>	<u>172.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.462</u>	<u>534.841</u>
Aktiver i alt	<u>540.339</u>	<u>688.035</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-143.758	-23.896
Egenkapital i alt	-18.758	101.104
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.136
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.136
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	212.175	9.047
Langfristede gældsforpligtelser i alt	212.175	9.047
Kortfristet del af langfristet gæld	51.660	73.055
Gæld til pengeinstitutter	35	35
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.800	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.129	125.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.125	0
Selskabsskat	0	39.715
Anden gæld	238.173	215.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.922	573.748
Gældsforpligtelser i alt	559.097	582.795
Passiver i alt	540.339	688.035

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	602.955	555.293
Pensioner	189.900	307.995
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.603</u>	<u>8.974</u>
	<u>801.458</u>	<u>872.262</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.744</u>	<u>65.974</u>
	<u>51.744</u>	<u>65.974</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-25.000	-20.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2015	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-300.000	-240.000
Årets afskrivninger	0	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-300.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	248.425	248.425
Tilgang i årets løb	380.975	0
Afgang i årets løb	-248.425	0
Kostpris 31. december 2015	380.975	248.425
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-95.231	-45.546
Årets afskrivninger	-38.098	-49.685
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	95.231	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-38.098	-95.231
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	342.877	153.194
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-23.896	-98.183
Årets overførte overskud eller underskud	-119.862	74.287
	-143.758	-23.896



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	263.835	82.102
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-51.660</u>	<u>-73.055</u>
	<u>212.175</u>	<u>9.047</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 264 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 343 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 64 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salo ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


